SIGMAY

Acultzingo

Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Julio del 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonaos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$87,746,397.62
$13,075,987.36
$1,467,257.68
$11,490,729.68
$118,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$74,670,410.26
$1,101,073.96
$772,188.36
$65,062,008.69
$6,231,697.86
$0.00

$0.00
$2,503,441.39
$0.00

$0.00

$162,991,278.69
$140,507,631.44
$67,242,134,06
$69,895,329.40
$3,370,167.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,483,647.25
$408,730,09
$28,271.97
$16,922,109.29
$3,962,134.36
$0.00

$0.00
$1,162,401.54
$0.00

$0.00

$168,363,537.99
$118,081,041,77
$48,874,099.22
$68,175,142.55
$1,031,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$50,282,496.22
$547,928.91
$0.00
$47,231,125.92
$0.00

$0.00

$0.00
$2,503,441.39
$0.00

$0.00

$82,374,138.32
$35,502,577.03
$19,835,292.52
$13,210,916.53
$2,456,367.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$46,871,561.29
$961,875.14
$800,460.33
$34,752,992.06
$9,193,832.22
$0.00

$0.00
$1,162,401.54
$0.00

$0.00

-$5,372,259.30
$22,426,589.67
$18,368,034.84

$1,720,186.85
$2,338,367.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$27,798,848.97
-$139,198.82
$28,271.97
-$30,309,016.63
$3,962,134.36
$0.00

$0.00

-$1,341,039.85

$0.00
$0.00|

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados. 'nanci.egs y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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C. DORA GUZMAN SUAREZ
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C. AMADO PEREZ ROSAS
REGIDOR UNICO MUNICIPAL
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